令和２年４月１３日

  保護者 各位

                         青森県立十和田工業高等学校

                          校 長  三 國 愼 治

PTA 総会中止による出校日の変更について

  陽春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育活動に対

し格段の御支援御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

４月９日に当地域で新型コロナウイルス感染者が確認されたことを受け、４月１８日

（土）に予定していた PTA 総会を中止とすることといたしました。それに伴い出校日も変

更となります。

記

 １ 日程の変更について

    令和２年４月１８日（土）は休業日となります。

２ 今後の日程について（４月１３日時点）

   ４月１８日（土）   休業日

   ４月１９日（日）   休業日

    ４月２０日（月）～  授業日

３ ４月２０日（月）の日程について（ Ｃ日程 ①～⑤）

        ～ ８：３５ 登校

    ８：４０～ ８：５０ 朝読書

８：５０～ ９：００ SHR

    ９：０５～ ９：５０ １校時（月の３校時の授業）

   １０：００～１０：４５ ２校時（月の４校時の授業）

１０：５５～１１：４０ ３校時（月の５校時の授業）

１１：５０～１２：３５ ４校時（月の６校時の授業）

１２：３５～１３：２０ 昼休み

１３：２０～１４：１０ ５校時（50 分）（ホームルーム活動）

１４：１０～      SHR・清 掃

※今後、連絡事項等が発生した場合は学校ホームページ、メール配信システムにてお伝えします。

学校ホームページ URL http://www.towada-th.asn.ed.jp/